
 

 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBRAZHD 
KRYETARI 

Email: info@bashkialibrazhd.gov.al 

Nr _______prot      Librazhd, me 01/2/2017. 
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Tel/Fax  ______ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës :  Transporti i  dhe mesuesve dhe nxenesve  Bashkia Librazhd  

per vitin 2017. 

 

4. Fondi limit: 11 092 151(njembedhjete milion e nentedhjete e dy mije e njeqind e 

pesedhjete e nje)leke pa t.v.sh 

 

1. LOTI I: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen   Librazhd-Spathar,  me fond limit  602 

776 (gjashteqind e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte )leke  pa TVSH. 

2. LOTI II: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen   Librazhd-  Librazhd – Katund,  me 

fond limit  547 575(peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind e shtatedhjete e pese)leke pa 

t.v.sh 

3. LOTI III: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen    Prrenjas – Librazhd ,  me fond limit 

244 610 (dyqind e dyzete e kater mije e gjashteqind e dhjete)leke pa t.v.sh 

4.LOTI IV: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen   Librazhd- Togez –Kuturman   me 

fond limit  360 780  (treqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e tetedhjete ) leke pa TVSH. 

5. LOTI V: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd-Mirake-Polis,Gostime 

+Gurshpate+Sheh ,  me fond limit 1 564 140(nje milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e 

njeqind e dyzete)leke pa t.v.sh 



6. LOTI VI : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd-Dragostunje me fond limit 

387 100(treqind e tetedhjete e shtate mije e njeqind)leke pa t.v.sh 

7. LOTI VII : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd-Letem me fond limit 201 

000(dyqind e nje mije)leke pa t.v.sh. 

8. LOTI VIII : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd-Zgosht-Lunik-Kostenje-  

Prevalle  ,  me fond limit 936 220  leke (nenteqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind e njezete ) 

leke pa TVSH. 

9. LOTI IX: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd – Babje,  me fond limit 385 

280(treqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete)leke pa t.v.sh. 

10. LOTI X : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen   Zabzun- Studen- Stebleve,  me fond 

limit  104 510(njeqind e kater mije e peseqind e dhjete)leke pa t.v.sh. 

11.  LOTI XI : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd-Funares-Floq-Orenje,  me 

fond limit 1,923 140(nje milion e nenteqind e njezete e tre mije e njeqind e dyzete)leke pa t.v.sh 

12. LOTI XII : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd- Hotolisht- Vulcan,   me 

fond limit 636 720 leke (gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e njezete leke ) pa 

TVSH. 

13. LOTI XIII : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd – Dardhe,  me fond limit 

462 660   (katerqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete leke ) pa TVSH. 

14. LOTI XIV : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd- Vehcan- Xhyre,  me 

fond limit 809 390  leke (teteqind e nente mije e treqind e nentedhjete leke) pa TVSH. 

15. LOTI XV: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen Librazhd - Dorez- Gizavesh ,  me 

fond limit  874 300  leke (teteqind e shtatedhjete e kater mije e treqind) pa TVSH. 

16 . LOTI XVI : Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd- Hotolisht Fshat ,  me 

fond limit 895 170 leke (teteqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e shtatedhjete )leke  pa 

TVSH. 

17.LOTI XVII: Transporti i mesuesve dhe nxenesve ne linjen  Librazhd- Qarrisht  ,  me fond 

limit 156 780 (njeqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete)leke pa t.v.sh 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri 

me 22.12.2017.   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 27/02/2017, ora 

9:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 27/02/2017, ora 

9:00. 

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

KASTRIOT GURRA 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


